СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

18.08.2011                                                                                                                          № 149

О внесении изменений в «Положение о порядке управления многоквартирным

домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального

образования «Новокусковское сельское поселение»»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»», утвержденное решением Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006г. № 75, следующие изменения:

- пункт 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1. Управление многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности  сельского поселения, осуществляется путем заключения договора управления данным домом с управляющей организацией, выбираемой по результатам открытого конкурса».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              А.В.Карпенко